



Det ideelle glas til bruseafskærmninger som holder sig transparent og rent i lang tid

Pilkington **OptiShower™** er den ideelle glasløsning i fugtige miljøer. Det tilbyder et moderne design og en bruseafskærmning som er let at rengøre. Vi anbefaler at en blød klud, vand og mildt rengøringsmiddel anvendes til normal rengøring. Undgå stærke eller slibende rengøringsmidler som kan skade belægningen og ødelægge glassets transparens.



Denne publikation giver kun en generel beskrivelse af produktet. Du kan få yderligere information fra din Pilkington Building Products-forhandler. Brugere er selv ansvarlige for at påse at brugen af produktet egner sig for en specifik applikation og at praktisk brug er i overensstemmelse med al relevant lovgivning, standarder, praksis og andre krav. Nippon Sheet Glass Co. Ltd. og deres datterselskaber fraskriver sig, i den videste udstrækning tilladt ved lov, ansvar for fejl eller udeladelser fra denne publikation og for alle konsekvenser deraf. Pilkington og "OptiShower" er beskyttede varemærker ejet af Nippon Glass Co. Ltd, eller datterselskaber heraf.

Pilkington **OptiShower™**

Glas som ofte udsættes for vand, varme og fugtighed bliver langsomt korroderet og mister sin transparens og æstetik.

Pilkington **OptiShower™** er et holdbart, on-line belagt floatglas designet til at modstå kemiske angreb på glasoverfladen når det udsættes for vand og kemikalier eller anvendes i fugtige miljøer.

Pilkington **OptiShower™** kan overfladebehandles yderligere af f.eks. bruseafskærmningsproducenter, for ekstra beskyttelse, hvor vandet løber hurtigere af glasset og det bliver enklere at rengøre. Da Pilkington **OptiShower™** forhindrer oxidering af glasoverfladen fæstner efterfølgende behandlinger bedre og får længere holdbarhed.

Selv om efterfølgende vandafvisende behandlinger reduceres med tiden så har Pilkington **OptiShower™** fortsat sin oprindelige funktion tilbage som forhindrer at glasset angribes.

SAMMENLIGNENDE PRØVER I LABORATORIUM



Forcerede ældningsprøver ved høj fugtighed og høje temperaturer viser at Pilkington **OptiShower™** minimerer korrosionsprocessen og begrænser kalkaflejringerne sammenlignet med ubelagt glas.

Egenskaber og fordele

- Pilkington **OptiShower™** er et holdbart, on-line belagt floatglas med en beskyttende overflade som reducerer korrosionen på glasset og gør rengøring lettere.
- Den holdbare pyrolytiske belægning ændres ikke under glassets levetid og beholder sine oprindelige egenskaber.
- Pilkington **OptiShower™** bearbejdes enkelt med standardtekniker. Glasset kan hærdes, bøjes, lamineres og også silketrykkes på den belagte side.
- Pilkington **OptiShower™** kan gives yderligere behandlinger som forbedrer beskyttelsen mod kalkaflejringer og forenkler rengøringen.
- Produktet findes også i en syreætsset version, Pilkington **OptiShower™** Opal, hvilket giver et elegant design og større afskærmning.

Enkel rengøring

På grund af den holdbare, pyrolytiske belægning er Pilkington **OptiShower™** lettere at rengøre da korrosionsangreb på glasoverfladen reduceres.

Anvendelsesområder

Bruseafskærmninger, brusevægge og vægbeklædninger i baderum. Pilkington **OptiShower™** kan også anvendes i andre områder som f.eks. sø- og maritime-industrien.

Standarder

- DS/EN 14428 (Bruseafskærmninger – Funktionskrav og prøvningsmetoder)
- DS/EN 1096-2 (Bygningsglas - Coatet glas - Del 2: Krav og prøvningsmetoder for klasse A-, B- og S-coatinger)

